
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 [県連盟] コース名

ダルジャンセンターコース
主審 目黒　英樹 [南会津中]

競技委員長 雪下　　明 [県連盟]

１本目 ２本目
コースセッター 阿部　　哲 コースセッター 菊地　　亮
前走者 - A - 星　　将斗 前走者 - A - 星　　将斗
前走者 - B - 網代　慈子 前走者 - B - 網代　慈子
前走者 - C - 長谷部　尚仁 前走者 - C - 長谷部　尚仁

旗門数 46(45) スタート時間 10：01 旗門数 41(40) スタート時間 12：35
天候 Snow 雪質 Fresh 天候 Snow 雪質 Fresh
スタート／フィニッシュ気温 -5.0℃ / -4.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -6.0℃ / -5.0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 07001360 鈴　木　虹　々 耶麻 会北中学校　 　２年 43.01 43.79 1:26.80 0.00
2 1 07001378 佐　藤　未　来 北会津 猪苗代中学校　　２年 44.01 43.11 1:27.12 2.65
3 5 07001371 猪　俣　向日葵 若松 若松第一中学校　２年 44.58 42.96 1:27.54 6.14
4 8 07001388 皆　川　笑　香 南会津 檜沢中学校　 　２年 44.03 44.08 1:28.11 10.87
5 4 07001379 小板橋　梨　音 北会津 猪苗代中学校　　２年 45.55 43.22 1:28.77 16.34
6 6 07001389 阿久津　 　空 南会津 檜沢中学校　 　２年 47.17 46.01 1:33.18 52.92
7 7 07001332 福　地　芽　生 耶麻 塩川中学校　 　３年 47.34 46.23 1:33.57 56.16
8 9 07001356 渡　邊　榛　那 安達 二本松第一中学校３年 48.45 46.35 1:34.80 66.36
9 11 07001396 菅　野　桃　子 耶麻 喜多方第二中学校１年 48.79 46.74 1:35.53 72.41
10 12 07001374 福　島　海　凜 北会津 若松第五中学校　２年 54.83 51.00 1:45.83 157.85
11 13 07001419 浅　沼　柚　希 南会津 下郷中学校　 　１年 54.37 52.69 1:47.06 168.06
12 14 07001375 五十嵐　美　月 耶麻 喜多方第一中学校２年 54.75 53.32 1:48.07 176.43
13 10 07001392 橘　 　さくら 南会津 檜枝岐中学校　　１年 1:02.01 46.87 1:48.88 183.15

DID NOT START [1st RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第５９回　福島県中学校体育大会

スキー競技会　スラローム

北塩原村/猫魔スキー場

女子 回転

公式成績表



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
3 07001363 星　 　美　月 南会津 檜沢中学校　 　３年

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 菊地　孝幸 [県連盟] 

2017-01-12 / 北塩原村/猫魔スキー場 6050 S 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スキー競技会　スラローム

北塩原村/猫魔スキー場

第５９回　福島県中学校体育大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 2 07001360 鈴　木　虹　々 耶麻 会北中学校　 　２年 115.79 115.79 0.00
2 1 07001378 佐　藤　未　来 北会津 猪苗代中学校　　２年 140.68 140.68 2.65
3 5 07001371 猪　俣　向日葵 若松 若松第一中学校　２年 106.54 106.54 6.14
4 8 07001388 皆　川　笑　香 南会津 檜沢中学校　 　２年 187.20
5 4 07001379 小板橋　梨　音 北会津 猪苗代中学校　　２年 126.34 126.34 16.34
6 6 07001389 阿久津　 　空 南会津 檜沢中学校　 　２年 167.02
7 7 07001332 福　地　芽　生 耶麻 塩川中学校　 　３年 149.48 145.00 56.16
8 9 07001356 渡　邊　榛　那 安達 二本松第一中学校３年 182.52
9 11 07001396 菅　野　桃　子 耶麻 喜多方第二中学校１年 161.79
10 12 07001374 福　島　海　凜 北会津 若松第五中学校　２年 293.15

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

3 5 07001371 猪　俣　向日葵 若松 若松第一中学校　２年 106.54
1 2 07001360 鈴　木　虹　々 耶麻 会北中学校　 　２年 115.79
5 4 07001379 小板橋　梨　音 北会津 猪苗代中学校　　２年 126.34

DNF2 3 07001363 星　 　美　月 南会津 檜沢中学校　 　３年 135.41
2 1 07001378 佐　藤　未　来 北会津 猪苗代中学校　　２年 140.68

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 624.76

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 634.35
該当選手のレースポイント (C) 81.29

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 117.782

四捨五入 117.78
ペナルティ計算値 117.78

ミニマムペナルティ 53.73
マックスペナルティ 145.00

適用ペナルティ 117.78

技術代表 菊地　孝幸 [県連盟] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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第５９回　福島県中学校体育大会

スキー競技会　スラローム

北塩原村/猫魔スキー場

女子 回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 [県連盟] コース名

ダルジャンセンターコース
主審 目黒　英樹 [南会津中]

競技委員長 雪下　　明 [県連盟]

１本目 ２本目
コースセッター 星　慶一郎 コースセッター 鈴木　　健
前走者 - A - 星　　将斗 前走者 - A - 星　　将斗
前走者 - B - 網代　慈子 前走者 - B - 網代　慈子
前走者 - C - 長谷部　尚仁 前走者 - C - 長谷部　尚仁

旗門数 46(45) スタート時間 10：30 旗門数 45(44) スタート時間 13：09
天候 Snow 雪質 Fresh 天候 Snow 雪質 Fresh
スタート／フィニッシュ気温 -5.0℃ / -4.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -6.0℃ / -5.0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 21 07003357 鳥　羽　広　葉 耶麻 裏磐梯中学校　　３年 43.31 40.77 1:24.08 0.00
2 22 07003391 阿　部　結　太 福島 吾妻中学校　 　２年 43.72 41.21 1:24.93 7.28
3 27 07003359 瓜　生　夢育望 耶麻 喜多方第二中学校３年 45.26 42.67 1:27.93 32.97
4 26 07003390 大　橋　 陸 福島 蓬莱中学校　 　２年 47.22 42.25 1:29.47 46.16
5 32 07003411 五十嵐　亮　芽 南会津 南会津中学校　　２年 46.09 43.57 1:29.66 47.78
6 34 07003408 大　桃　 　歩 南会津 南会津中学校　　２年 46.24 44.09 1:30.33 53.52
7 33 07003410 脇　坂　 　颯 南会津 南会津中学校　　２年 46.67 43.79 1:30.46 54.63
8 28 07003383 福　田　勝太郎 両沼 高田中学校　 　２年 47.43 44.27 1:31.70 65.25
9 39 07003409 大　塚　 　健 南会津 南会津中学校　　１年 47.81 44.73 1:32.54 72.45
10 41 07003375 平　野　将太郎 南会津 南会津中学校　　３年 47.52 45.52 1:33.04 76.73
11 38 07003364 湯　田　渓　太 南会津 檜沢中学校　 　３年 48.45 44.88 1:33.33 79.21
12 23 07003352 酒　井　翔　太 耶麻 裏磐梯中学校　　３年 52.85 41.57 1:34.42 88.54
13 25 07003361 紺　野　駿　人 いわき 平第三中学校　　３年 54.70 42.32 1:37.02 110.81
14 48 07003455 浅　沼　拓　夢 南会津 下郷中学校　 　３年 50.23 47.11 1:37.34 113.55
14 40 07003438 大河原　聖　慈 南会津 舘岩中学校　 　１年 49.94 47.40 1:37.34 113.55
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第５９回　福島県中学校体育大会

スキー競技会　スラローム

北塩原村/猫魔スキー場

男子 回転

公式成績表



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 44 07003435 新　国　太　陽 南会津 只見中学校　　　１年 50.77 47.24 1:38.01 119.29
17 37 07003442 小　関　理　央 耶麻 喜多方第三中学校１年 51.80 47.45 1:39.25 129.90
18 53 07003431 馬　場　大　輝 南会津 田島中学校　 　１年 53.46 47.99 1:41.45 148.74
19 29 07003373 大河原　悠太郎 南会津 舘岩中学校　 　３年 57.60 44.84 1:42.44 157.22
20 42 07003454 馬　場　善　生 南会津 南会津中学校　　１年 54.01 49.29 1:43.30 164.59
21 55 07003528 宮　森　亮　弥 北会津 猪苗代吾妻中学校３年 51.73 52.76 1:44.49 174.78
22 43 07003439 芳　賀　健太郎 南会津 舘岩中学校　 　１年 55.50 49.66 1:45.16 180.51
23 49 07003500 馬　場　匠　人 南会津 南会津中学校　　１年 54.64 50.60 1:45.24 181.20
24 30 07003429 星　 　遼　河 南会津 桧沢中学校　 　１年 1:03.35 42.15 1:45.50 183.43
25 46 07003441 橋　本　幸　汰 福島 福島第四中学校　１年 56.36 51.86 1:48.22 206.72
26 35 07003458 上　原　大　輝 北会津 猪苗代中学校　　２年 57.64 51.16 1:48.80 211.68
27 47 07003388 目　黒　拓　海 南会津 只見中学校　 　２年 52.37 59.43 1:51.80 237.37
28 51 07003453 鈴　木　 　涼 南会津 只見中学校　 　１年 1:08.09 50.75 1:58.84 297.66
29 31 07003420 五十嵐　脩　平 若松 ザべリオ中学校　１年 1:17.74 44.88 2:02.62 330.03
30 57 田　村　歩　夢 郡山 湖南中学校　 　３年 1:04.07 59.55 2:03.62 338.59

DID NOT START [1st RUN] 1
56 鈴　木　秀　真 若松 一箕中学校　 　１年

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
54 諏訪間　 　大 若松 一箕中学校　 　１年

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
52 07003430 湯　田　隼　平 南会津 田島中学校　 　１年 GATE No. 23 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
50 07003497 菅　野　響　希 安達 二本松第一中学校２年

DISQUALIFIED [2nd RUN] 4
24 07003397 岩　堀　 　光 南会津 舘岩中学校　 　２年 GATE No. 35 , 片足不通過
36 07003401 星　 　将　矢 南会津 檜枝岐中学校　　２年 GATE No. 45 , 両足不通過
45 07003418 栗　田　 　晴 両沼 金山中学校　 　２年 GATE No. 45 , 両足不通過
58 07003449 羽　染　宗　都 南会津 只見中学校　 　１年 GATE No. 31 , 片足不通過

技術代表 菊地　孝幸 [県連盟] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スキー競技会　スラローム

北塩原村/猫魔スキー場

第５９回　福島県中学校体育大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 21 07003357 鳥　羽　広　葉 耶麻 裏磐梯中学校　　３年 143.34 143.34 0.00
2 22 07003391 阿　部　結　太 福島 吾妻中学校　 　２年 103.86 103.86 7.28
3 27 07003359 瓜　生　夢育望 耶麻 喜多方第二中学校３年 155.29 145.00 32.97
4 26 07003390 大　橋　 陸 福島 蓬莱中学校　 　２年 153.47 145.00 46.16
5 32 07003411 五十嵐　亮　芽 南会津 南会津中学校　　２年 177.42
6 34 07003408 大　桃　 　歩 南会津 南会津中学校　　２年 180.04
7 33 07003410 脇　坂　 　颯 南会津 南会津中学校　　２年 178.84
8 28 07003383 福　田　勝太郎 両沼 高田中学校　 　２年 156.65 145.00 65.25
9 39 07003409 大　塚　 　健 南会津 南会津中学校　　１年 213.70
10 41 07003375 平　野　将太郎 南会津 南会津中学校　　３年 228.94

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 22 07003391 阿　部　結　太 福島 吾妻中学校　 　２年 103.86
12 23 07003352 酒　井　翔　太 耶麻 裏磐梯中学校　　３年 115.86

DSQ2 24 07003397 岩　堀　 　光 南会津 舘岩中学校　 　２年 118.40
13 25 07003361 紺　野　駿　人 いわき 平第三中学校　　３年 141.21
1 21 07003357 鳥　羽　広　葉 耶麻 裏磐梯中学校　　３年 143.34

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 622.67

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 682.20
該当選手のレースポイント (C) 151.66

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 115.321

四捨五入 115.32
ペナルティ計算値 115.32

ミニマムペナルティ 30.78
マックスペナルティ 145.00

適用ペナルティ 115.32

技術代表 菊地　孝幸 [県連盟] 
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第５９回　福島県中学校体育大会

スキー競技会　スラローム

北塩原村/猫魔スキー場

男子 回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 [県連盟] コース名

ダルジャンセンターコース
主審 目黒　英樹 [南会津中]

競技委員長 雪下　　明 [県連盟]

１本目 ２本目
コースセッター 阿部　　哲 コースセッター 星　　慶一郎
前走者 - A - 星　　将斗 前走者 - A - 星　　将斗
前走者 - B - 網代　慈子 前走者 - B - 網代　慈子
前走者 - C - 長谷部　尚仁 前走者 - C - 長谷部　尚仁

旗門数 23(22) スタート時間 10:00 旗門数 26(25) スタート時間 12:40
天候 Snow 雪質 Fresh 天候 Snow 雪質 Fresh
スタート／フィニッシュ気温 -2.5℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 -3.5℃ / -2.0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 4 07001378 佐　藤　未　来 北会津 猪苗代中学校　　２年 38.68 40.70 1:19.38 0.00
2 6 07001363 星　 　美　月 南会津 檜沢中学校　 　３年 38.98 41.23 1:20.21 10.25
3 3 07001379 小板橋　梨　音 北会津 猪苗代中学校　　２年 38.95 41.63 1:20.58 14.81
4 11 07001396 菅　野　桃　子 耶麻 喜多方第二中学校１年 38.91 42.06 1:20.97 19.63
5 2 07001371 猪　俣　向日葵 若松 若松第一中学校　２年 39.59 41.98 1:21.57 27.04
6 5 07001389 阿久津　 　空 南会津 檜沢中学校　 　２年 39.77 42.63 1:22.40 37.28
7 10 07001392 橘　 　さくら 南会津 檜枝岐中学校　　１年 40.45 42.49 1:22.94 43.95
8 7 07001332 福　地　芽　生 耶麻 塩川中学校　 　３年 40.86 42.31 1:23.17 46.79
9 1 07001388 皆　川　笑　香 南会津 檜沢中学校　 　２年 40.45 42.90 1:23.35 49.01
10 8 07001360 鈴　木　虹　々 耶麻 会北中学校　 　２年 41.13 42.38 1:23.51 50.99
11 13 07001419 浅　沼　柚　希 南会津 下郷中学校　 　１年 41.66 44.53 1:26.19 84.07
12 14 07001375 五十嵐　美　月 耶麻 喜多方第一中学校２年 43.92 45.77 1:29.69 127.28
13 12 07001374 福　島　海　凜 若松 若松第五中学校　２年 44.82 45.36 1:30.18 133.33
14 15 原　 　桜　心 耶麻 会北中学校　 　１年 51.69 55.90 1:47.59 348.27
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女子

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
9 07001356 渡　邊　榛　那 安達 二本松第一中学校３年

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 菊地　孝幸 [県連盟] 

2017-01-13 / 北塩原村/猫魔スキー場 6060 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スキー競技会　ジャイアントスラローム

北塩原村/猫魔スキー場

第５９回　福島県中学校体育大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 4 07001378 佐　藤　未　来 北会津 猪苗代中学校　　２年 82.41 82.41 0.00
2 6 07001363 星　 　美　月 南会津 檜沢中学校　 　３年 104.62 104.62 10.25
3 3 07001379 小板橋　梨　音 北会津 猪苗代中学校　　２年 73.85 73.85 14.81
4 11 07001396 菅　野　桃　子 耶麻 喜多方第二中学校１年 151.83
5 2 07001371 猪　俣　向日葵 若松 若松第一中学校　２年 82.40 82.40 27.04
6 5 07001389 阿久津　 　空 南会津 檜沢中学校　 　２年 100.13 100.13 37.28
7 10 07001392 橘　 　さくら 南会津 檜枝岐中学校　　１年 147.36
8 7 07001332 福　地　芽　生 耶麻 塩川中学校　 　３年 105.90
9 1 07001388 皆　川　笑　香 南会津 檜沢中学校　 　２年 118.09
10 8 07001360 鈴　木　虹　々 耶麻 会北中学校　 　２年 111.27

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

3 3 07001379 小板橋　梨　音 北会津 猪苗代中学校　　２年 73.85
5 2 07001371 猪　俣　向日葵 若松 若松第一中学校　２年 82.40
1 4 07001378 佐　藤　未　来 北会津 猪苗代中学校　　２年 82.41
6 5 07001389 阿久津　 　空 南会津 檜沢中学校　 　２年 100.13
2 6 07001363 星　 　美　月 南会津 檜沢中学校　 　３年 104.62

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 443.41

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 443.41
該当選手のレースポイント (C) 89.38

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 79.744

四捨五入 79.74
ペナルティ計算値 79.74

ミニマムペナルティ 58.43
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 79.74

技術代表 菊地　孝幸 [県連盟] 
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　孝幸 [県連盟] コース名

ダルジャンセンターコース
主審 目黒　英樹 [南会津中]

競技委員長 雪下　　明 [県連盟]

１本目 ２本目
コースセッター 遠藤　真希 コースセッター 山内　隼人
前走者 - A - 星　　将斗 前走者 - A - 星　　将斗
前走者 - B - 網代　慈子 前走者 - B - 網代　慈子
前走者 - C - 長谷部　尚仁 前走者 - C - 長谷部　尚仁

旗門数 23(22) スタート時間 10：30 旗門数 26(25) スタート時間 13：10
天候 Snow 雪質 Fresh 天候 Snow 雪質 Fresh
スタート／フィニッシュ気温 -3.5℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 -3.0℃ / -1.8℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 25 07003391 阿　部　結　太 福島 吾妻中学校　 　２年 37.67 39.57 1:17.24 0.00
2 22 07003357 鳥　羽　広　葉 耶麻 裏磐梯中学校　　３年 37.31 40.03 1:17.34 1.27
3 31 07003429 星　 　遼　河 南会津 檜沢中学校　 　１年 37.59 39.99 1:17.58 4.31
4 23 07003397 岩　堀　 　光 南会津 舘岩中学校　 　２年 37.34 40.25 1:17.59 4.44
5 29 07003373 大河原　悠太郎 南会津 舘岩中学校　 　３年 38.18 40.52 1:18.70 18.52
6 21 07003383 福　田　勝太郎 両沼 高田中学校　 　２年 37.98 40.77 1:18.75 19.16
7 32 07003410 脇　坂　 　颯 南会津 南会津中学校　　２年 38.57 40.32 1:18.89 20.93
8 30 07003401 星　 　将　矢 南会津 檜枝岐中学校　　２年 38.07 41.07 1:19.14 24.11
9 24 07003361 紺　野　駿　人 いわき 平第三中学校　　３年 38.01 41.14 1:19.15 24.23
10 28 07003359 瓜　生　夢育望 耶麻 喜多方第二中学校３年 39.05 40.30 1:19.35 26.77
11 27 07003390 大　橋　 陸 福島 蓬莱中学校　　　２年 38.34 41.02 1:19.36 26.90
12 33 07003420 五十嵐　脩　平 若松 ザベリオ中学校　１年 38.29 41.10 1:19.39 27.28
13 26 07003352 酒　井　翔　太 耶麻 裏磐梯中学校　　３年 38.85 40.88 1:19.73 31.59
14 41 07003435 新　国　太　陽 南会津 只見中学校　 　１年 38.14 41.69 1:19.83 32.86
15 35 07003411 五十嵐　亮　芽 南会津 南会津中学校　　２年 39.00 41.52 1:20.52 41.62
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 36 07003364 湯　田　渓　太 南会津 檜沢中学校　 　３年 39.21 41.62 1:20.83 45.55
17 37 07003458 上　原　大　輝 北会津 猪苗代中学校　　２年 39.78 41.35 1:21.13 49.36
18 38 07003442 小　関　理　央 耶麻 喜多方第三中学校１年 39.98 41.28 1:21.26 51.00
19 43 07003438 大河原　聖　慈 南会津 舘岩中学校　 　１年 39.66 41.78 1:21.44 53.29
20 59 07003431 馬　場　大　輝 南会津 田島中学校　 　１年 39.88 42.44 1:22.32 64.45
21 47 07003500 馬　場　匠　人 南会津 南会津中学校　　１年 48.16 43.94 1:32.10 188.54
22 56 諏訪間　 　大 若松 一箕中学校　 　１年 47.54 47.22 1:34.76 222.29
23 52 07003497 菅　野　響　希 安達 二本松第一中学校２年 46.38 50.86 1:37.24 253.75
24 57 青　木　信　幸 両沼 三島中学校　 　１年 48.90 54.12 1:43.02 327.09
25 54 田　村　歩　夢 郡山 湖南中学校　 　３年 51.47 54.74 1:46.21 367.56
26 60 07003430 湯　田　隼　平 南会津 田島中学校　 　１年 54.22 57.96 1:52.18 443.31

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
34 07003408 大　桃　 　歩 南会津 南会津中学校　　２年
48 07003449 羽　染　宗　都 南会津 只見中学校　 　１年
49 07003453 鈴　木　 　涼 南会津 只見中学校　 　１年
50 07003418 栗　田　 　晴 両沼 金山中学校　 　２年

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
51 07003441 橋　本　幸　汰 福島 福島第四中学校　１年 GATE No. 10 , 両足不通過
53 横　田　克　明 耶麻 会北中学校　 　２年 GATE No. 13 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 8
39 07003409 大　塚　 　健 南会津 南会津中学校　　１年
40 07003388 目　黒　拓　海 南会津 只見中学校　 　２年
42 07003454 馬　場　善　生 南会津 南会津中学校　　１年
44 07003455 浅　沼　拓　夢 南会津 下郷中学校　 　３年
45 07003439 芳　賀　健太郎 南会津 舘岩中学校　 　１年
46 07003375 平　野　将太郎 南会津 南会津中学校　　３年
55 07003528 宮　森　亮　弥 北会津 猪苗代吾妻中学校３年
58 鈴　木　秀　真 若松 一箕中学校　　　１年

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 菊地　孝幸 [県連盟] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 25 07003391 阿　部　結　太 福島 吾妻中学校　 　２年 85.88 85.88 0.00
2 22 07003357 鳥　羽　広　葉 耶麻 裏磐梯中学校　　３年 65.66 65.66 1.27
3 31 07003429 星　 　遼　河 南会津 檜沢中学校　 　１年 121.09
4 23 07003397 岩　堀　 　光 南会津 舘岩中学校　 　２年 65.96 65.96 4.44
5 29 07003373 大河原　悠太郎 南会津 舘岩中学校　 　３年 115.04
6 21 07003383 福　田　勝太郎 両沼 高田中学校　 　２年 95.20 95.20 19.16
7 32 07003410 脇　坂　 　颯 南会津 南会津中学校　　２年 121.69
8 30 07003401 星　 　将　矢 南会津 檜枝岐中学校　　２年 120.45
9 24 07003361 紺　野　駿　人 いわき 平第三中学校　　３年 84.93 84.93 24.23
10 28 07003359 瓜　生　夢育望 耶麻 喜多方第二中学校３年 110.62

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 22 07003357 鳥　羽　広　葉 耶麻 裏磐梯中学校　　３年 65.66
4 23 07003397 岩　堀　 　光 南会津 舘岩中学校　 　２年 65.96
9 24 07003361 紺　野　駿　人 いわき 平第三中学校　　３年 84.93
1 25 07003391 阿　部　結　太 福島 吾妻中学校　 　２年 85.88
6 21 07003383 福　田　勝太郎 両沼 高田中学校　 　２年 95.20

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 397.63

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 397.63
該当選手のレースポイント (C) 49.10

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 74.616

四捨五入 74.62
ペナルティ計算値 74.62

ミニマムペナルティ 31.08
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 74.62

技術代表 菊地　孝幸 [県連盟] 
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